
"~
.,

MESTNA OBČINA MARIBOR
UNIVERZITETNO MESTO MARIBOR

ŽUPAN
Dr. ANDREJ FIŠTRAVEC

Številka 41001-397/2018-8
Datum: 9.4.2018

Na podlagi 4. odstavka 49. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih
lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018 - ZSPDSLS-1) in XII. točke razpisa Javna
dražba za prodajo nepremičnin št. 41001-397/2018-7, objavljenega dne 23.3.2018, izdajam
naslednji

SKLEP,

da se postopek prodaje nepremičnine pod zap. št. 10. - zemljišča s poslovno
stavbo (kiosk) na Trgu revolucije brez naslova v Mariboru, stoječ na parceli z ID

znakom 659 279, za izklicno vrednost 6.500,00 EUR,

ustavi.

Morebiti vplačane varščine se dražiteljem vrnejo brez obresti.

Obrazložitev: V skladu s 4. odstavkom 49. člena ZSPDSLS-1 lahko organ, odgovoren za izvrševanje proračuna
samoupravne lokalne skupnosti, postopek prodaje ustavi do sklenitve pravnega posla, pri čemer se dražiteljem
povrnejo le stroški v višini izkazanih stroškov za prevzem razpisne dokumentacije in morebitne vplačane varščine.
Navedeno je zapisano tudi v XII. poglavju razpisa Javne dražbe za prodajo nepremičnin št, 41001-397/2018-7 z
dne 23.3.2018.

(41 OO 1-39712 O1 8-8) IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII~IIIIIIIIIIIIIIII~IIII nlllllll~11111111111111111111


